статті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції» (неподання 

інформації Антимонопольному комітету України на вимогу державного 

уповноваженого Антимонопольного комітету України у встановлений ним строк). 

На порушника накладено штраф у розмірі 33 900 (тридцять три тисячі дев’ятсот) 

гривень. 

Тимчасова адміністративна колегія Антимонопольного комітету України, створена 

відповідно до наказу Голови Антимонопольного комітету України від 16 липня 2019 р., 

розглянувши матеріали справи № 24-26.13/14-18 про порушення фізичною особою –

[...]

уповноваженого Антимонопольного комітету України від 24.07.2017 № 24-29/02-7961 у 

встановлений ним строк. 

2. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на фізичну особу – громадянина України Керезя Ігоря Михайловича штраф у 

розмірі 33 900 (тридцять три тисячі дев’ятсот) гривень.  

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення про накладення 

штрафу. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції», протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання